
і
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Яіа.оа.ша №

Про затвердження проектно- 
кошторисної документації

Згідно з «Порядком затвердження проектів будівництва та проведення їх 
експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 №560, розглянувши робочі проекти, зведені кошторисні розрахунки 
та керуючись п.п.4 п. «а» ст.28 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по наступних об’єктах:

1.1. Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Жовтнева в 
м.Коростишеві (коригування) у сумі 1338,848 тис.грн.

1.2. Капітальний ремонт водопроводу по вул.Гелевея в м.Коростишеві у 
сумі 61,270 тис.грн.

1.3. Капітальний ремонт внутрішніх електричних мереж гуртожитку по 
вул.Київська, 113 в м.Коростишів, Коростишівського району, Житомирської 
області у сумі 1383,647 тис.грн.

2. Рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
24.05.2017 року №145 «Про затвердження робочого проекту на проведення 
робіт по капітальному ремонту об’єкту міста Коростишева» вважати таким що 
втратило чинність.

покласти на першого заступника

І.М. Кохан


